НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.03.2015         №         84-па
Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2015-2018 годы»

В соответствии с Федеральным Законом №261-ФЗ от 23.11.2009г "Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации №1225 от 31.12.2009 г., и руководствуясь Уставом муниципального образования Никольского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить муниципальную  программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2015-2018гг.»

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания

3.Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Ленинградской области www.Nikolskoecity.ru.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Смирнова А.Ю.

Глава  администрации                                                                       С.А.Шикалов

Вихрова С.Е.

56-832